
POZVÁNKA

 ,  ,Vážené sousedky vážení sousedé

    představenstvo Bytového družstva Machkova 8/1645    vás zve na 29.  , členskou schůzi

     která se bude konat dne 22.6.2017  v 19.00       .v jednací místnosti ve sklepě našeho domu

 PROGRAM SCHŮZE

1. Zahájení

2.   Zpráva o hospodaření

3.      Schválení účetní závěrky za rok 2016
4.       Zpráva o probíhajícím převodu BD na SVJ 
5.        Odměny za práci pro družstvo v roce 2016
6. Různé

7. Závěr

        , -      Podle stanov BD je členská schůze schopná se usnášet účastní li se jí nadpoloviční většina členů

.             družstva Člen družstva se při hlasování může nechat zastoupit jiným členem družstva nebo jinou

    .       osobou na základě písemného zmocnění Zmocněnec může zastupovat nanejvýš jednu třetinu všech

 . členů družstva

 Za představenstvo

  –       –  Csaba Farkas předseda představenstva Jana Vágnerová členka představenstva

   V Praze dne 6.6.2017


